年　　月　　日
宮津与謝消防組合消防長　様
届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
危険物製造所等の予防規程の変更について
　　年　　月　　日付け、宮与消　　第　　　号で認可を受けました危険物
の予防規程について下記のとおり変更しましたので届出いたします。
記
１　変更年月日　　　　　　年　　月　　日
２　変更の内容　　別表１　保安管理任務分担表（別添参照）
　　　　　　　　　　別紙２　緊急連絡網（別添参照）

別表１（第　条、第　　条関係）
                            保安管理任務分担表
	職務担当
	氏　　名
	非常時任務分担

	所  長
	○○　○○
	自衛消防隊長

	危険物保安監督者
	○○　○○

	危険物取扱者
	○○　○○
	通報・連絡係

	危険物取扱者
	○○　○○
	消火・油処理係

	危険物取扱者
	○○　○○
	避難・誘導係

        ※　危険物保安監督者職務代行者は、○○　○○とする。
別紙２
	■　緊急時連絡網　■

■　緊急時の連絡先　■
□　宮津与謝消防署　　　４６－６１１９
□　宮津警察署　　　　　２５－０１１０
□　協力会社　　　　　　○○－○○○○
□　計量機メーカー　　　○○－○○○○
□　タンク・配管業者　　○○－○○○○
□　土木・建設業者　　　○○－○○○○
□　電気業者　　　　　　○○－○○○○

○○　○○

○○－○○○○

○○　○○

○○－○○○○

○○　○○

○○－○○○○

１１９番通報

○○　○○

○○－○○○○

所　長

○○－○○○○

災害発見者

通報連絡係